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Mihályháza község Önkormányzata 
8513 Mihályháza, Jókai u. 2. 

Tel./Fax.: 89/348-586 

E-mail: mihalyhaza@mail.globonet.hu 

 

 

Szám: 2-4/2014. 

 

J e g y z ő k ö n y v 
 

 

Készült: Mihályháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. április 29-én 

18.00 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről.  

 

Az ülés helye: Önkormányzati hivatal  

                         Mihályháza, Jókai u. 2. 

 

Jelen vannak: 

 

A képviselő-testület tagjai: 

 

   Mészáros Géza polgármester 

   Nádasdi Lajos alpolgármester     

   Tóth Balázs képviselő 

   Varga Zoltánné képviselő  

    

Tanácskozási joggal meghívottként jelen van: 

 

   dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző   

    

Hiányzó: Gaál László képviselő 

 

 

Mészáros Géza polgármester köszönti a megjelenteket. Ellenőrzi és megállapítja, hogy a 

megválasztott 5 fő települési képviselőből 4 fő az ülésen jelen van, melyre tekintettel a 

képviselő-testület határozatképes. Megnyitja a nyilvános ülést és megkérdezi a képviselőktől, 

hogy van-e az írásos meghívóban szereplő napirendenden kívüli módosító javaslatuk. Miután 

a képviselők részéről egyéb javaslat nincs, szavazásra bocsátja a napirend elfogadását.  

 

N a p i r e n d: 

T á r g y:                                                                               E l ő a d ó: 

 

1./ Az Önkormányzat 2013. évi költségveté-                           Mészáros Géza polgármester 

sének módosítása 

 

2./ Az Önkormányzat 2013. évi zárszámadása                 Mészáros Géza polgármester   

 

3./ Az önkormányzati intézményekben fize-                            Mészáros Géza polgármester 

tendő térítési díjakról szóló önkormányzati 
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rendelet módosítása 

 

4./ Tájékoztatás kérése önkormányzatot érintő                       Mészáros Géza polgármester 

eljárásokról  

 

5./ Pápai Rendőrkapitányság beszámolója a                           Mészáros Géza polgármester 

közbiztonság helyzetéről  

 

6./ Mihályháza község CNÖ-vel kötött meg-                          Mészáros Géza polgármester 

állapodás felülvizsgálata 

 

7./ Beszámoló az önkormányzat gyermekjó-                          dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző 

léti és gyermekvédelmi feladatainak 2013. 

évi ellátásáról  

 

8./ Vegyes ügyek                                                                      Mészáros Géza polgármester 

 

 

Mihályháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül elfogadja az ülés napirendjét.  

 

 

N a p i r e n d  tárgyalása:  

 

1./ Az Önkormányzat 2013. évi költségvetésének módosítása (írásos előterjesztés) 

     Előadó: Mészáros Géza polgármester 

 

 

Miután a napirendhez kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazásra bocsátja az 

önkormányzat 2013. évi költségvetésének módosításáról szóló rendelet-tervezet elfogadását. 

 

Mihályháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozza a  

 

2/2014.(V.12.) önkormányzati rendeletet 

Mihályháza Község Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 

1/2013.(III.4.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

(Az önkormányzati rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve.) 

 

 

2./ Az Önkormányzat 2013. évi zárszámadása (írásos előterjesztés) 

Előadó: Mészáros Géza polgármester  

 

Mészáros Géza polgármester: 

Elmondja, hogy pénzügyi szempontból tavaly nehéz évet zárt az önkormányzat. Januárban 

rendkívüli támogatás iránti igényt nyújtottak be a Belügyminisztériumhoz. Támogató 

határozatot kaptak, de szerződéskötés még nem történt és pénzt sem érkezett. A FIX-PONT 

Társulással együtt 13 millió Ft rendkívüli támogatást állapított meg a Belügyminisztérium, 

melyről elszámolási kötelezettsége van az önkormányzatnak.  
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Miután a napirendhez kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazásra bocsátja az 

önkormányzat 2013. évi zárszámadásáról szóló rendelet-tervezet elfogadását. 

 

Mihályháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozza a  

 

3/2014.(V.12.) önkormányzati rendeletet 

Mihályháza Község Önkormányzata 2013. évi zárszámadásáról. 

 

(Az önkormányzati rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve.) 

 

 

3./ Az önkormányzati intézményekben fizetendő térítési díjakról szóló önkormányzati 

rendelet módosítása (írásos előterjesztés) 

Előadó: Mészáros Géza polgármester 

 

Mészáros Géza polgármester: 

Elmondja, januárban hozott rendeletet a képviselő-testület arról, hogy térítési díjat kér az 

ingyenesen étkezők után. Számoltak, és kiderült, hogy nem változott volna pozitív irányba a 

hiány amellett, hogy továbbra is ingyenes legyen a 0-3 éves korúaknak az étkezés. Évente 

kétszer lehet módosítani az étkezési térítési díjat. Ezekben a napokban zajlanak az iskolai 

beíratások. A Kormányhivatal még nem küldte meg a határozatot, hogy szeptember 1-től 

hogyan alakul az oktatás a mihályházi iskolában.  Két változat volt, folyamatosan egyeztetett 

az oktatási hivatal vezetőjével, de még nincs végleges döntés. Információja szerint hét 

gyereket írattak be Mezőlakon, abból 4 gyermek mihályházi. Valószínűleg két felső tagozatos 

osztályt is indítanak a mihályházi tagiskolában. A mostani rendeletmódosítással a 14 éves 

korhatárt akarták felemelni 16 éves korra. Ezzel a döntéssel kb. 1 millió Ft-ot lehetne 

megtakarítani. Javasolja, hogy az iskola működését érintő döntésig halassza el a térítési díj  

rendelet módosítását a képviselő-testület.  

 

Miután a napirendhez kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazást kér a térítési díjról 

szóló rendeletmódosítás elhalasztásáról.  

 

Mihályháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül elhalasztja az önkormányzati intézményekben fizetendő térítési díjakról 

szóló 3/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet módosítását.  

 

 

4./ Tájékoztatás kérése önkormányzatot érintő eljárásokról (írásos előterjesztés) 

Előadó: Mészáros Géza polgármester  

 

Mészáros Géza polgármester: 

Elmondja, hogy az Alaptörvény és az önkormányzati törvény biztosít lehetőséget az 

önkormányzatnak a bíróság és rendőrkapitányság megkeresésére. Január óta nem 

rendelkeznek információval az önkormányzat kezdeményezésére indított eljárások 

alakulásáról. Időközben az önkormányzatot hátrányosan érintette, hogy nem részesülhetett az 

adósságkonszolidációban részt nem vett önkormányzatok támogatásában és emiatt 10 millió 

Ft összegű támogatástól elesett. 
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Miután a napirendhez kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazást kér a napirend 

előterjesztése szerinti határozati javaslat elfogadásáról.  

 

 

Mihályháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

13/2014.(IV.29.) képviselő-testületi határozat 

 

Mihályháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete élve a Magyarország 

Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezdés j) pontjában, illetve a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi LXXXIX. törvény 7. § (1) bekezdésében biztosított 

jogával tájékoztatást kér: 

- Pápai Járásbíróság elnökétől, 

- Veszprém Megyei Rendőr-főkapitányság Parancsnokától  

a Mihályháza Község Önkormányzata és Mezőlak Község Önkormányzata között 

folyamatban lévő eljárások jelenlegi állásáról.  

 

Mihályháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete kérésének indokaként az 

előterjesztésben foglaltakat jelöli meg.  

 

          Felelős: mészáros Géza polgármester  

          Határidő. azonnal 

 

 

5./ Pápai Rendőrkapitányság beszámolója a közbiztonság helyzetéről (írásos 

előterjesztés) 

Előadó: Mészáros Géza polgármester 
 

 

Miután a napirendhez szóbeli kiegészítés, kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazást 

kér a Rendőrkapitányság beszámolójának elfogadásáról. 

 

Mihályháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

14/2014.(IV.29.) képviselő-testületi határozat 

 

Mihályháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a Pápai 

Rendőrkapitányság mellékelt beszámolóját Mihályháza község közbiztonsági helyzetéről, a 

közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról.  

 

              Felelős:   Mészáros Géza polgármester 

              Határidő: azonnal 

 

 

6./ Mihályháza község CNÖ-vel kötött együttműködési megállapodás felülvizsgálata 

(írásos előterjesztés) 

Előadó: mészáros Géza polgármester  
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Miután a napirendhez kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazást kér a CNÖ-vel 

kötött együttműködési megállapodás felülvizsgálatáról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

Mihályháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

15/2014.(IV.29.) képviselő-testületi határozat 

 

Mihályháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Mihályháza Község Cigány 

Nemzetiségi Önkormányzattal megkötött mellékelt Együttműködési megállapodást 

felülvizsgálta, és változtatás nélkül hatályában fenntartja.  

 

                 Felelős: Mészáros Géza polgármester  

                 Határidő: azonnal 

 

7./ Beszámoló az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 2013. évi 

ellátásáról 

Előadó: dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző 

 

Miután a napirendhez szóbeli kiegészítés, kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazást 

kér az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 2013. évi ellátásáról 

szóló beszámoló elfogadásáról. 

 

Mihályháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

16/2014.(IV.29.) képviselő-testületi határozat 

 

Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megtárgyalta és elfogadja 

az 1997. évi XXXI. törvény 96. § (6) bekezdése alapján a gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatok 2013. évi ellátásáról szóló mellékelt beszámolót és értékelést.  

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az értékelést tájékoztatásul küldje meg a 

Veszprém Megyei Kormányhivatal Szociális és Gyámhivatal részére. 

 

          Határidő: 2014. május 31. 

          Felelős:   dr. Szabadics Zsuzsanna  

                          jegyző 

 

 

 

8./ Vegyes ügyek (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Mészáros Géza polgármester 

 

a) Tájékoztató aktuális önkormányzati ügyekről  

 

Mészáros Géza polgármester:  

Tájékoztatja a képviselő-testületet aktuális önkormányzati ügyekről:  

 



- A FIX-FONT Intezmenyi Tarsulas mikrobusz vasarlasi palyazatanak megvalositasa tolodik,
mlvel a palyazatban megjelolt parameterekkel rendelkezo auto leszallitasa legkorabban
augusztus honapban varhato.
- A dakai korzetbol Mihalyhazan helyettesito vedono elment. Aprilis 1-jetol Bollane Sarus
Adrienn papal vedono latja el a helyettesito feladatot.
- A teli kozfoglalkoztatasi idoszak lezarult. Osszesen 6 fo munkanelkulit foglalkoztatott az
onkormanyzat. A foglalkoztatasi koltsegek 20 %-at eszkozbeszerzesre lehetett forditani,
melybol 205 ezer Ft ertekben fiikaszat vasaroltak. Majustol 16 honapra 3 fo foglalkoztatasara
lesz lehetoseg. Majus 6-tol szeptember 30-ig 1 fot, majus 6-tol augusztus 31-ig 2 fot
alkalmaznak. A ber es jarulek koltseg 15 %-at az onkormanyzatnak onreszkent kell vallalnia.
- A biztosito 75 ezer Ft-ot teritett a tavaly nyaron ellopott gepert.
- A fogorvosi szolgalat finanszirozasaban tavaly oktobertol elmaradasa van az
onkormanyzatnak, mivel a fogorvos a megallapodasban meghatarozott 40,-Ft/lakos helyett
80,-Ft/lakos tamogatast szamlazott. Az emelt dijat nem fizettek ki, de a megallapodas szerinti
40,-Ft-ot visszamenoleg ki kell fizetni.
- Az asszonykorus ismet reszt vesz az abasari fesztivalon. Kerik a busz biztositasat. Javasolja,
hogy a csoport reszere teritesmentesen biztositsa a buszt az onkormanyzat.

Miutan egyeb napirend nines, a polgarmester 18.55 orakor bezarja a nyilvanos kepviselo-
testuleti ulest.

Meszaros
polgarmest

•. Szabadics'Zsifesanna
jegyzo
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